کروی بی بر مستند بودن شواهد تجاوز جنسی در بازداشتگاهها تاکید کرد

2 سپتامبر 2009 - 11 شهریور 1388

مهدی کروی بی اظهارات یک مقام قضایی در مورد غیر مستند بودن شواهد خود درباره آزار جنسی در بازداشتگاهها را رد کرده و مقامات قضایی را مسئول حفاظت از شاکیان دانسته است.